
日期 項目 收入 支出 餘額

9/16 買琴竹 1000 4637

9/16 買琴竹套 166 4471

9/25 印譜費 830 3641

9/25 上學期社費 7000 10641

11/5 樂器搬運費 750 9891

12/10 印譜費 483 9408

5/18 下學期社費 9500 18908

111學年度第二學期社團收支明細表

A01國樂社



日期 項目 收入 支出 餘額

2/5 老師鐘點費 20083 500

2/11 寒訓 7500 8000

3/15 社費 19700 27700

4/6 活動費 900 28600

4/7 印譜 490 28110

4/8 活動費 1890 26220

6/8 分部課 10000 16220

111學年度第二學期社團收支明細表

A02管樂社



日期 項目 支出 收入 餘額

上學期結餘 87697

2023/2/27 寒發社琴換弦 200 87497

2023/2/27 寒發驗歌社師鐘點費 2400 85097

2023/3/3 寒發場地尾款+手續費 11515 73582

2023/3/7 寒發美工 971 72611

2023/3/8 二護春訓報名費 4550 77161

2023/3/11 寒發午餐 1755 75406

2023/3/11 寒發技師費用 10000 65406

2023/3/11 寒發攝影師 2500 62906

2023/3/11 寒發慶功宴（社師） 1448 61458

2023/3/14 社費收入 2100 63558

2023/03/17 社費收入 2100 65658

2023/03/20 社費收入 700 66358
2023/03/22 社費收入 700 67058
2023/03/24 社費收入 700 67758
2023/03/26 二護春訓社師費用 3000 64758
2023/03/26 二護春訓影印費 58 64700
2023/03/31 社費收入 700 65400
2023/04/06 二護春訓退費 1490 63910
2023/04/06 影印費 96 63814
2023/04/06 社費收入 2100 65914
2023/04/07 社費收入 6300 72214
2023/04/11 社費收入 1400 73614
2023/04/12 社費收入 700 74314
2023/04/13 社費收入 2800 77114
2023/04/14 社費收入 700 77814
2023/04/15 社師假日社課鐘點費 800 77014
2023/04/20 社費收入 1400 78414
2023/04/21 社費收入 700 79114
2023/04/23 聯合春訓午餐訂金（代付） 3000 76114
2023/04/24 社費收入 1400 77514
2023/04/25 社費收入 1400 78914
2023/04/27 社費收入 17500 96414
2023/04/27 影印費 229 96185
2023/04/28 社費收入 4900 101085
2023/05/21 齁耶社師及獎品費用 549 100536
2023/05/21 聯合春訓午餐訂金（退還） 3000 103536
2023/05/25 影印費 140 103396
2023/05/25 社費收入 4200 107596
2023/05/29 社費收入 700 108296

111學年度第二學期社團收支明細表

A03吉他社



日期 項目 收入 支出 餘額

2023/1/23 中南保險費 1240 42429

2023/2/4 社服尾款 15960 26469

2023/2/5 中南場地費+保險 8300 18169

2023/2/9 社服 17,700 35,869

2023/2/25 公關交際費 1452 34417

2023/4/29 社費(正社64+地社4) 52800 82217

2023/5/25 社師費 15120 67097

2023/5/24 成發練團團室費 500 66597

2023/5/24 成發場地費 13350 53247

111學年度第二學期社團收支明細表

A04熱門音樂社



日期 收入 支出 餘額

18997

2023/3/10 1500 17497

2023/4/6 3500 13997

2023/5/20 750 13247

2023/5/25 15500 28747

2023/5/25 560 29307

111學年度第二學期社團收支明細表

A05弦樂社

項目

上學期結餘

慶功宴飲料

大提弦

許石團練教室

社費

社服



日期 收入 支出 餘額

1/7 2210 39200

1/7 2500 36700

3/6 5600 31100

3/6 240 30860

3/9 19600 50460

4/15 1500 48960

4/22 300 48660

5/1 3200 45460

下學期社費

五臟

影印費

寒訓補款

車票錢

影展門票錢

111學年度第二學期社團收支明細表

A06大眾傳播社

項目

影展花費

雜費



日期 項目 收入 支出 餘額

1月20日 雅涵寒訓場地費 750 27619

排舞初賽報名費 1000 26619

1月30日 小慶寒訓（代墊） 2000 24619

同上 2001 26620

2月2日 斑斑寒訓（代墊） 2700 23920

同上 2700 26620

2月8日 雅涵寒訓（代墊） 3000 23620

同上 3752 27372

2月24日 B排行李箱費 3390 23982

3月4日 排舞初賽報名費 1000 24982

3月7日 海盜治裝費 600 25582

社費*5 3000 28582

3/8 海盜治裝費 1511 30093

社費*10 6000 36093

3/9 社費*12 7200 43293

3月10日 社費*11 6600 49893

3月11日 海盜治裝費 1622 51515

社費*1 600 52115

3月14日 社費*1 600 52715

B排衣服費 190 52525

B排鞋子費 1512 51013

海盜治裝費 1511 52524

3/25 B排費 22400 30124

B排行李箱費*1 700 30824

4月5日 社費*1 600 31424

4/11 展服訂金 2000 29424

4/16 社費*1 600 30024

海盜治裝費 400 30424

4/20 B排衣服費 740 29684
4/23 A排衣服費 3870 25814
4/24 海盜治裝費 1589 27393
5/24 二中盃 2225 25168

111學年度第二學期社團收支明細表

A07熱舞社



日期 項目 收入 支出 餘額

下學期社費 18500 34207
12.1.2月社師費用 16300 17907

影印紙費用 278 17629
南四校聯合表演費用 8000 9629

111學年度第二學期社團收支明細表
A08合唱團



日期 項目 收入 支出 餘額

上期結餘 31390

4/6 收取社費 24000 55390

4/20 上課器材採買 20220 35170

結餘 35170

111學年度第二學期社團收支明細表

A09魔術社



日期 項目 收入 支出 餘額

上一屆社費 18608

10/20 這一屆社費 NT$4,200 22818

10/27 這一屆社費 NT$300 23118

11/10 社服製作訂金 NT$2,000 21118

12/1 這一屆社費 NT$600 21718

12/1 社服 NT$2,120 23838

12/8 社服 NT$1,730 25568

12/19 參訪保險 NT$2,619 22949

12/19 社服尾款 NT$12,235 10714

12/26 一中社服轉帳 NT$7,540 18254

4/6 社費 NT$3,600 21854

4/10 聯合比賽保險 NT$2,031 19823

4/20 社費 NT$1,500 21323

4/20 拉密比賽 NT$619 21942

6/8 期末聚餐 NT$4,956 16986

111學年度第二學期社團收支明細表

A10桌遊社



日期 項目 支出(元) 收入(元) 餘額

上學期剩餘 7560

社費 1500 9060

社費 4500 13560

材料費 6000 7560

社費 5500 13060

杯子費用 90 12960

社費 1000 13960

社費 500 14470

社費 1500 15970

材料費 3000 12970

材料費 5500 7470

同樂會 6850 620

高三補退費 250 370

111學年度第二學期社團收支明細表

A11調飲社



日期 款項 支出 收入 餘額

2023/3/1 材料費 1168 17250

2023/3/1 材料費 210 17040

2023/3/3 材料費 148 16892

4/6 清潔劑 240 16652

4/19 材料費 1032 15620

4/19 材料費 299 15321

4/19 材料費 820 14501

4/20 材料費 777 13724

4/27 材料費 2160 11564

4/27 材料費 72 11492

4/27 社團收費 13500 24992

5/29 材料費 651 24341

6/8 同樂會 4495 19846

6/8 傳承社費 19846

111學年度第二學期社團收支明細表

A12美食研究社



日期 項目 支出 收入 餘額

2023.4.13 掃地飲料費 275 7018

2023.6.08 社團飲料費 944 6074

111學年度第二學期社團收支明細表

A13戲劇社



日期 項目 收入 支出 餘額

4/6 團露營支出 4260 11870

4/20 團服收入單件300元 600 12470

4/20 部章支出Ant小隊 1345 11125

4/26 社課支出求生手環*15 435 10690

 111學年度第二學期社團收支明細表

B01童軍社



日期 項目 收入 支出 餘額

無

 111學年度第二學期社團收支明細表

B02春暉社



10505

2100

車費 -4000

保險 -920

豆花 -770

礦泉水 -240

請款 5930

12/22 蛋糕 -453

4/11 社服 -8160

4/27 運動飲料 -320
6/8 給講師錢 -1000
6/8 飲料 -415

2257剩下的社費

111學年度第二學期社團收支明細

B03扶輪少年服務團

上學期社費結餘

收社費

12/8淨灘花費



日期 項目 收入 支出 餘額
社費剩餘餘額 18490 18490

111/8/13 南部八校資研聯合茶會費用 2488 16002

111/8/16 社服服務費 3000 13002

111/10/20 社服製作費 11150 18252

111/10/20 111學年上學期收取社費 16400 29402

111/11/10 111學年上學期電腦使用費用 9600 8652

111/12/1 南六校資研聯合迎新費用 1000 7652

112/4/6 111學年下學期收取社費 16400 24052

112/5/23 111學年下學期電腦使用費用 9400 14652

111學年度第二學期社團收支明細表

C01資訊研究社



日期 項目 收入 支出 餘額

112年社費 27200 69272

01月01日 赤玉土 260 69012

01月11日 玉米粒 59 68953

2月4日 影印費 744 68209

02月05日~02月08日 寒訓 9332 58877

2月17日 過濾棉 160 58717

2月18日 尿布墊+木削+倉鼠刺蝟飼料 592 58125

4月6日 噴瓶 260 57865

4月6日 吳郭魚 1060 56805

4月16日 鯊魚+老鼠 995 55810

4月16日 吸水管+手套 455 55355

4月22日 尿布墊+木削+手套 1408 53947

4月27日 吳郭魚 1465 52482

4月27日 廚房紙巾+烏龜魚倉鼠刺蝟飼料 676 51806

4月29日 松木砂 310 51496

4月30日 看醫生 350 51146

5月11日 看醫生 400 50746

5月17日 蛋殼盒+松木砂 490 50256

5月19日 看醫生 400 49856

5月21日 豬肝實驗材料 174 49682

5月26日 看醫生+尿布墊 548 49134

5月30日 看醫生 800 48334

6月3日 看醫生 400 47934

6月3日 燕麥 160 47774

6月5日 過濾器 220 47554

6月14日 看醫生 650 46904

111學年度第二學期社團收支明細表

C02生物研究社



序號 日期 項目 支出 收入 結餘

1 上一屆社費餘額 47,452 47,452

2 111.08.04 靜態展傳單+海報 997 46,455

3 111.09.20 社服訂金 2,590 43,865

4 111.09.29 獎品(糖果)+影印費 300 43,565

5 111.09.29 收社費 12,500 56,065

6 111.10.01 迎新一階匯款(代繳) 300 55,765

7 111.10.16 迎新交通費(代繳) 1,060 54,705

8 111.10.16 迎新二階報名費 600 54,105

9 111.10.16 迎新收款 600 54,705

10 111.10.18 聯社冷氣費+保證金 4,200 50,505

11 111.10.19 講義影印 3,000 47,505

12 111.10.20 迎新交通費補繳 700 48,205

13 111.10.20 收社費 1,500 49,705

14 111.10.22 社服尾款 5,180 44,525

15 111.10.27 收社費+迎新交通費補繳 1,500 46,025

16 111.10.27 社服退費 420 45,605

18 111.12.01 收社費 1,000 46,605

19 111.12.01 影印費 420 46,185

20 111.12.22 聯社文宣 4,000 42,185

21 111.12.22 社服退費 210 41,975

22 111.12.28 聯社利潤 8,442 50,397

23 112.03.10 摩斯卡儲值 6,000 44,397

24 112.04.04 影印費 14 44,383

25 112.04.06 獎品費 310 44,073

26 112.04.06 收社費 3,400 47,473

28 112.04.27 收社費 500 47,973

29 112.04.27 活動贊助 2,000 45,973

30 112.05.25 賠償聯社冷氣卡 140 45,833

31 112.06.04 退還聯社保證金 3,000 48,833

32 112.06.04 獎品費(文具) 668 48,165

33 112.06.06 獎品費(餅乾) 236 47,929

34 112.06.08 獎品費(飲料) 446 47,483

35 112.06.08 收社費 300 47,783

111學年度第二學期社團收支明細表

C03模擬聯合國社



日期 項目 收入 支出 餘額

9502

2月27日 零食 461 9041

3月19日 社費 10000 19041

3月20日 煙餅 1470 17571

4月6日 1500 16071

4月20日 2122 13949

4月20日 351 13598

4月25日 社費 2000 15598

5月30日 影展 2000 13598

6月8日 紙盤 188 13410

6月8日 必勝客披薩 2647 10763

社課教具（商品攝影）

外拍保險費                                                 

111學年度第二學期社團收支明細表

C04攝影社

上學期剩餘社費

外拍模特*1



日期 項目 收入 支出 餘額

2/13 上學期餘額 30900

4/6 社服 14000 16900

4/27 明信片貼紙 1448 15452

4/27 徽章 600 14852

5/13 攤位費用 700 14152

5/13 園遊會收入 6541 20693

5/13 拍立得底片 650 20043

社費 8500 28543

5/27 崑大場收入 260 28803

1/31 南四校活動 1300 30103

雜支 0 1000 29103

29103

111學年度第二學期社團收支明細表

C05漫畫研究社



日期 內容 收入 支出 餘額

4/20 收據影印 30 23950

4/20 社費 4200 28150

4/27 收據影印 30 28120

4/27 社費 2100 30220

4/27 飲料 2000 28220

4/27 保險費 2000 26220

6/8 採訪通車 2100 24120

6/8 社費 900 25020
6/8 炸雞 2214 22806
6/8 飲料 690 22116
6/8 影印費 400 21716

111學年度第二學期社團收支明細表

C06二中青年社



日期 說明 收入 支出 結餘 詳細說明

20230204 上學期社費剩餘 NT$30,612 詳細說明

20230204 超新星盃報名 NT$5,000 NT$25,612 報名費3500，保證金1500，共5000

20230220 齊揚盃報名 NT$4,500 NT$21,112 報名費3500元，保證金1000元，共4500元

20230220 高菁盃保證金 NT$1,000 NT$22,112 高菁盃保證金全額退回

20230309 社費 NT$1,500 NT$23,612 截止到20230309，三人交社費，500元*3人

20230315 齊揚盃住宿 NT$2,897 NT$20,715 社團支出住宿費2897元

20230322 蒙泉盃報名 NT$5,000 NT$15,715 報名費3500，保證金1500，共5000

20230427 社費 NT$4,000 NT$19,715 截止20230427，新增8人繳社費，8*500

20230501 齊揚盃保證金 NT$1,000 NT$20,715 齊揚盃保證金全額退回

20230511 明京盃報名 NT$5,000 NT$19,715 報名費3600，保證金1400，共5000

20230521 蒙泉盃住宿 NT$4,784 NT$14,931 社團支出住宿費4784元

20230524 齊揚盃住宿 NT$891 NT$14,040 社團支出住宿費891元

20230524 雜支 NT$846 NT$13,194 文具、影印費支出

111學年度第二學期社團收支明細表

C07思言社



日期 項目 收入 支出 社費餘額 備註

上學期餘額 10508

2月1日 熱轉印紙 225 10283

4月12日 密迪板X4+甲板X1 2250 8033

4月13日 蜂鳴器+鑰匙圈材料X200 555 7478

4月17日 小圈圈X300 160 7318

4月29日 水管 155 7163

4月29日 水泥漆 252 6911

4月29日 麻布袋+熱轉印紙 1309 5602

4月29日 海報紙 50 5552

5月12日 燈條X30 500 5052

5月18日 收社費 10400 15452

111學年度第二學期社團收支明細表

C08創客社



日期 項目 收入 支出 餘額

社團原始社費 5513

112/04/05 潔膚巾、垃圾袋 83 5430

112/04/27 社費 19800 25230

112/05/25 冷氣費 10 25220

112/05/25 材料費 17124 8096

112/06/08 多餘退費 2574 5522

111學年度第二學期社團收支明細表

C09藝術研究社



日期 內容 收入 支出 餘額

3/20 社服 0 0

111學年度第二學期社團收支明細表

D01橄欖球社



日期 內容 收入 支出 餘額

3/6 社費 0 0

111學年度第二學期社團收支明細表

D02籃球社



日期 項目 收入 支出 餘額

上學期餘額 4560

2/2 桌球採購 700 3950

6/8 飲料購買 1100 2850

6/8 社費收取 2600 5450

111學年度第二學期社團收支明細表

D03桌球社



日期 項目 收入 支出 餘額
6/6 設備購買 1500 700

111學年度第二學期社團收支明細表

D04排球社



日期 項目 收入 支出 餘額

2022/9/29 社費餘額 1180

2022/10/20 社費(350元/19人) 6650 7830

2022/10/16 購買羽球 6690 1140

111學年度第二學期社團收支明細表

D05羽球社



日期 項目 收入 支出 餘額

無 0 0 0

111學年度第二學期社團收支明細表

D06足球社



日期 項目 收入 支出 餘額

上屆餘額 30562

2023/4/23 友誼賽場地費 2000 28562

4/23 比賽報名費 4000 24562

5/22 比賽便當 2002 22560

5/24 比賽便當 2202 20358

5/25 比賽便當 2102 18256

6/4 社費清點 600 18856

111學年度第二學期社團收支明細表

D07棒球社



日期 項目 收入 支出 餘額

4／12 社員社費 14750 33030

4／12 購買護目鏡 230 32800

4／20 迎新費用結算 5420 27380

5／3 彈匣維修 1110 26270

5／3 彈匣賠償 350 26620

5／8 園遊會支出 2400 24220

5／8 園遊會收入 6400 30620

5／23 購買長槍、瓦斯、靶 9779 20841

111學年度第一學期社團收支明細表

D08防衛射擊社



日期 項目 收入 支出 餘額

4/12 社費 4500 0 9900

6／8 同樂會飲料 0 1000 8900

6/8 同樂會食物 0 1802 7098

111學年度第二學期社團收支明細表

D09柔道社



日期 項目 收入 支出 餘額
3/9 社費 6000 12247

2023/4/6 活動經費 800 11447
4/27 活動經費 800 10647
6/8 活動經費 544 11003
6/8 器材維護 6000 4103

111學年度第二學期社團收支明細表
D10滑板社



日期 項目 收入 支出 餘額

3/16 正社社員社費*15 7500 0 7500

2023/4/8 活動保險費 246 246 7500

111學年度第二學期社團收支明細表

D11水上運動社



日期 項目 收入 支出 餘額

6/13 無 0 0 0

111學年度第二學期社團收支明細表

E01靜心靜坐社



日期 項目 收入 支出 餘額

上屆社費 2735 2735

4/20 租借光碟 720 2015

111學年度第二學期社團收支明細表

E02影劇欣賞社



日期 項目 收入 支出 餘額 備註

4/27 社費 11400 11400

5/22 二中盃 2225 9175

6/8 社師費 6960 2215
.

111學年度第二學期社團收支明細表

E03街舞社




